http://www.bizguru.ru

ДОГОВОР N _____
возмездного оказания услуг

г._______________________

 "____"_________________20__г.

 ____________________________________________________________________________________________,
 именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице _______________________________________________________,
действующего на основании ____________________________________________________________________, с одной стороны и _____________________________________________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице ___________________________________________________,

действующего на основании ____________________________________________________________________ заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать ему следующие услуги:
	№

п/п
	Наименование  услуг
	Срок

 исполнения, дата
	Итого

сумма  к  оплате

1.2. Заказчик обязуется оплатить услуги в срок (поэтапно)  ___________________________________
  (форма расчета: наличный, безналичный расчет)   __________________________________________

1.3. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества.

2.1.3. Заплатить пеню в размере ____________________ руб. за каждый день просрочки выполнения услуг.

2.1.2. Предоставить гарантию на оказанные услуги на срок _________________________________________
2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Обеспечить следующие условия для работы _________________________________________________

2.2.2. Принять оказанные услуги в срок __________________________________________________________
2.2.3. Заплатить пеню в размере __________________________ руб. за каждый день просрочки платежа.

2.3. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.

2.4. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

2.5. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

2.6. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

3. Дополнительные условия

3.1. ______________________________________________________________________________________

3.2. К настоящему договору применяются общие положения о подряде (статьи 702 - 729 ГК), если это не противоречит статьям 779 - 782 ГК, регулирующим вопросы возмездного оказания услуг.

3.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

4. Юридические адреса сторон:
	Арендодатель:

	Арендатор:

	Адрес:

	Адрес:

	Реквизиты:

	Реквизиты:

	Контакты:

	Контакты:

	Подпись____________ (______________________)

	Подпись____________ (______________________)

	м.п.
	м.п.

Страница 1 из 2